qui emendae suppelectili, parandisquc cibariis auxilia conferrent, multum

tamen aeris alieni Jpse ad continuanda subsidia contraxit (a). Binos deinde

ex severioribus S. Francisci asseclis deligit, qui otiosam moltitudincm sa-

crorum cultu, et Christianae vitae documentis exerceant.... Giussani, Vita di

S. Carlo, lib. IV, cap. IV, pag. 292.

(1) jEdis hujus possessor ipsemet Carolus crat, qui calamitate cessante,

eani dono obtulit Nosocomio hujus urbis maximo, ut docct Jo. Arcimboldus....

(Giussani, Vita di S. Carlo, lib. IV).

(a) Usquc ad XX Januarii dicm anni subsequentis pauperuttt hoc ih

claustro alendorum cura relieta Borromeofuti, quatn ad XXXVIIIdies Ci-

vitati deinde impositam, iterum Cardinales suscepit ineunte Martio usquc

ad pestilentiae exit uni.
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timatasi poi amichevolmente con atto, stipulato e

rogato dal pubblico notaio Giov. Battista Lan-

driano ai 12 luglio 1586, pel quale l'Ospedale con-

tinuava nel possesso e neh' amministrazione di detti

beni, dichiarati comuni coi suddetti Padri, rite-

nendo una parte per sé e due per essi: « Quodque

donec dieta bona vendantur ut supra, Hospitale

remaneat ad eorum possessionem, et temttam,

prò sua tertia parte, et prò aliis duabus dictum

Monasterium, et melioramenta, et reparationes,

quae fieri contigerit ab hodie in antea in dictis

bonis, fiant per ambas partes ad ratam super-

scriptam, data semper notitia praefato Monaste-

rio, et non aliter fieri possint, quoniam sic... » (1)
.

Siccome poi le nominate chiese della Vittoria

erano in demolizione, così venne accollato ai detti

Padri celestini V obbligo di far celebrare od adem-

pire nella loro chiesa di Milano tutte quelle officia-

ture che, sebbene non conosciute, fossero in se-

guito emerse a carico del Monastero delle Vitto-

rie : « Quodque, si in futurum reperiatur prae-

fatum Monasterium obligatum est ad aliqua di-

(1) V. Documento C.
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vina officia, vel alia ad cultum divinimi perti-

nentia ad Ma teneantur ipsi RR. Religiosi in

sita Ecclesia, et ita promiserunt.... » (1)
.

Riguardo poi al materiale delle chiese suddette

venne stabilito che lo si conservasse sul luogo

per le opportune riparazioni degli stabili annessi:

«e Quodque omnis materia, sive soluta, sive sol-

venda, si quae reperiatur praeparata prò me-

lioramentis, dictorum honorum, remanere debeat

dictis bonis, attenta conventione.... <2)
.

Diciassette anni dopo P Amministrazione del-